
BR.0011.42.2017       Przedbórz, dn. 30.03.2017 r. 
 

Sprawozdanie 
 

z działalności Komisji Spraw Obywatelskich 
oraz Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 

w okresie między sesjami 
 

Komisje odbyły posiedzenie w dniu 29 lutego br., podczas którego przyjęto projekty uchwał: 
a) w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przedbórz na lata 2017-2023 
b) w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2017, 
Projekty tych  uchwał m.in. zakładają propozycje zmian w wydatkach inwestycyjnych dotyczących: 
- Budowy wału dzielącego zbiornik górny zalewu na dwie części wraz z budową zjeżdżalni wodnej i 
zwiększenia środków finansowych w wys. 316 850,99 zł w związku z podpisaniem umowy z 
Zarządem Województwa Łódzkiego. Planuje się wykonanie wału dzielącego zbiornik górny zalewu, 
wykonanie platformy wędkarskiej oraz oznakowanie trasy wędkarskiej. 
 

- Wykup gruntu pod kompleks sportowo-rekreacyjny wraz z budową boiska i zwiększenia środków 
finansowych w wys.35 tys. zł 
 

 Komisje dyskutowały nad  zasadnością wyboru tego zadania do realizacji, nad możliwościami 
budowy boiska w proponowanej lokalizacji oraz o bieżących problemach MKS z szatnią i murawą 
boiska. Komisje udały się w teren celem oględzin nieruchomości planowanych pod wykup, bądź 
zamianę pod budowę boiska. 
 

Komisje przyjęły projekt uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych  i 
gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 
Projekt ten został zaakceptowany przez Łódzkiego Kuratora Oświaty, Związku Nauczycielstwa 
Polskiego (oddział w Radomsku), Rady OPZZ Województwa Łódzkiego, NSZZ Solidarność Regionu 
Ziemi Łódzkiej NSZZ Solidarność. Projekt zakłada zmianę struktury szkolnej (obejmującej klasy I – 
VIII). 
 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt w sprawie przyjęcia programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Przedbórz                
w 2017 r. 

Komisja po wystąpieniu mieszkańca Gminy, dyskutowała o problemie bezdomności zwierząt, 
zapewnieniu im opieki, o kosztach związanych z realizacją tego zadania, które należy do zadań 
własnych gminy. 

 

Komisje przyjęły projekt uchwały w sprawie przystąpienia do Związku Miast  Polskich. 
Działalność ZMP polega na obronie wspólnych interesów miast. Roczna składka członkowska 

dla gminy Przedbórz wynosić będzie ok. 2 200 zł 
 

Komisje zostały zapoznane ze sprawozdaniem z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Przedborzu za 2016 r. 

 

Komisje przyjęły informację na temat możliwości wykupu działek w ramach planu 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu terenu miasta Przedborza położonego pomiędzy ul. 
Słoneczna, Nową, Radomszczańską do zachodniej granicy miasta. 
 

Punkt „Omówienie zaleceń pokontrolnych Regionalnej Izby Obrachunkowej po 
przeprowadzonej kontroli gospodarki finansowej i zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim                     
w Przedborzu” został omówiony w dniu dzisiejszym. 
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